北 京 日 化 协 会

京日协字[2021]第006号

关于发布《化妆品用中国特色植物资源原料目录》及

《化妆品用中国特色植物原料研发指南》两项团体标准的公告

北京日化协会会员单位、各有关单位：

根据《北京日化协会团体标准管理办法》及团体标准建设相关规

定，T/BDCA 0001-2020《化妆品用中国特色植物资源原料目录》及

T/BDCA 0002-2020《化妆品用中国特色植物原料研发指南》两项团体

标准通过公示及评审，现予以发布，自 2021 年 9 月 30 日起实施。

特此公告。

                                          北京日化协会

                                             2021年 9月 28日